2

[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 10 »      12        2013                                                                                               №   449
О внесении изменений в решение Собрания представителей г. Заречного

от 14.10.2005 № 129 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии со статьями 12 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции от 02.11.2013 №306-ФЗ), пунктом 3 части 3 статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1.
Внести изменения в решение Собрания представителей г. Заречного от 14.10.2005 № 129 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 16.11.2012 № 366 ) следующего содержания:

в пункте 2 после слов «в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости» дополнить словами «объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации,».
2.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее его официального опубликования.

3.
Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности (председатель Карпенко А.М.).

[image: image1.jpg]Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos